
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    179    DEL     05/03/2024 

AFFIDAMENTO FORNITURA DI CARBURANTI TRAMITE SERVIZIO FUEL 
CARD PER I MEZZI COMUNALI - PERIODO 02.03.24 - 01.03.25 ALLA CELLI 
GIULIANO S.R.L.. CIG : B08G715B6E.- 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  UFFICIO ECONOMATO - ACQUISTI INTERNI 

SERVIZIO
   UFFICIO ECONOMATO - ACQUISTI INTERNI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Bendini Francesco 

Pratica n. 218 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 179 del 05/03/2024 Pag. 1 di 6



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  91  e  92  del  28/12/2023,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2024 -2026;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 4/01/2024, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2024-2026: assegnazione risorse finanziarie;

PREMESSO CHE anche per l’anno corrente si è dovuto procedere all’individuazione di un 
operatore economico per l’affidamento del servizio di fornitura di carburante per il parco 
auto comunale di Cattolica (come da elenco depositato agli atti) mediante l’utilizzo di card 
carburante con numero pin associato alla targa del mezzo ;

VISTA la legge del 10 marzo 2023 n. 23 di conversione del decreto legge del 14.01.2023 
n.  5  recante "Disposizioni  urgenti  in  materia  di  trasparenza  dei  prezzi  dei  carburanti  e  di  
rafforzamento dei poteri di controllo del Garante per la sorveglianza dei prezzi, nonche' di sostegno per  
la fruizione del trasporto pubblico". 

RAVVISATA,  pertanto,  la  necessità  di  attivare  le  procedure  idonee  a  garantire 
l’approvvigionamento  del  carburante  per  i  mezzi  dell’ente  riconfermando  come 
affidatario del servizio in questione la Società Celli Giuliano s.r.l. (p.i. 01418770408) che 
all’esito di una approfondita istruttoria dove si sono tenuti in considerazione molteplici 
elementi  come  il  criterio  di  risparmio,  di  collocazione  territoriale  dei  distributori  di 
carburante e le tipologie di carburante a disposizione di ogni distributore,  è risultata 
nuovamente essere il  fornitore più idoneo a soddisfare interamente le  esigenze della 
presente amministrazione comunale in termini di concretezza,  affidabilità ed efficienza.

RICHIAMATO l’art.  1  della  L.  n.  241 / 1990 e  ss.mm.ii.  in  base  al  quale  l’attività  
amministrativa “persegue i fini determinati dalla legge , ed è retta da criteri di economicità, efficacia,  
imparzialità, di pubblicità e di trasparenza ...” ;

DATO ATTO CHE :

- ai sensi dell’art.1 comma 449 , L. n. 296 / 2006 , le amministrazioni pubbliche di cui 
all’art. 1 D.lgs. n.  165/ 01, possono ricorrere alle Convenzioni previste dalla Piattaforma 
CONSIP ovvero ne utilizzano i  parametri  prezzo qualità  come limiti  massimi per la 
stipulazione dei contratti ;
- ai sensi dell’art. 1, comma 450 L. n. 296 / 2009, le amministrazioni pubbliche di cui 
sopra,  per  gli  acquisti  di  beni  e  servizi  di  importo  inferiore,  alla  soglia  di  rilievo 
comunitario sono tenute, avvalendosi della piattaforma CONSIP, a far ricorso al MEPA, 
ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento 
per lo svolgimento delle relative procedure ;
- il D.L. 52/ 2012 e il D.L. 95 / 2012, nonché le relative leggi di conversione, sanciscono 
l’obbligo di ricorso al mercato elettronico per l’approvvigionamento di beni e servizi da 
parte delle Pubbliche Amministrazioni ;

Pratica n. 218 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 179 del 05/03/2024 Pag. 2 di 6



RICHIAMATO l’art. 1, comma 502 e 503 L. n. 208 / 2015 (Legge di stabilità 2016) il 
quale stabilisce che gli  acquisti di beni e servizi tramite strumenti telematici (MEPA, 
INTERCENTER, ecc.) sono obbligatori per importi da € 1.000,00= alla soglia di rilievo 
comunitario di cui all’art. 14 del D.lgs. n. 36/23 e ss.mm.ii. ;

RICHIAMATO l’art. 1, comma 130 della Legge n. 145/2018 (Legge di stabilità 2019) il 
quale ha innalzato la sopraindicata soglia di obbligatorietà dell’utilizzo degli strumenti 
telematici per l’acquisto di beni e servizi, da Euro 1.000,00= ad Euro 5.000,00=

CONSTATATO CHE, la fornitura in oggetto, essendo di importo inferiore ad Euro 
140.000,00=,  rientra nei limiti di valore previsti per l’ipotesi di affidamento di cui all’art.  
50, comma 1, lett. b) del D.lgs n. 36/23 e ss.mm.ii.,  si è operato tramite richiesta di 
offerta  economica  mediante  trattativa diretta  sul  portale  acquisti  in  rete  pa (Sezione 
Mepa) n. 4100122/ 2024  in favore della Società Celli Giuliano s.r.l., con sede legale in 
Savignano  sul  Rubicone,  in  Via  E.  Mattei  n.  43,  c.f.  e  p.i.  :  01418770408,  per 
l’approvvigionamento della fornitura di carburante per autotrazione per il  parco auto 
comunale  di  Cattolica  mediante  addivenimento  ad  un  contratto  di  servizio  tramite 
utilizzo di fuel card carburante associate ad un codice pin , per il periodo 02.03.2024 – 
01.03.2025  (come  da  offerta  presentata  allegata  al  presente  documento  quale  parte 
integrale  e  sostanziale),  le  cui  caratteristiche  sono  state  ritenute  congrue,  ossia 
rispondenti alle esigenze di questa Amministrazione, sia in termini di qualità / prezzo 
che  relativamente  ai  tempi  di  consegna  presentando  uno  sconto  sul  prezzo  di  
riferimento praticato giornalmente sui carburanti di benzina senza piombo e diesel pari a 
complessivi € 0,012 al litro, iva al 22% inclusa .-

PRECISATO, ai sensi dell’art. 192 D.lgs. n. 267 / 2000 e ss.mm.ii.. e dall’art. 17, 
comma 2 D.lgs. n. 36 / 2023 e ss.mm.ii., che : 

- il fine di pubblico interesse che si intende perseguire con il contratto è quello di fornire  
all’Ente il  servizio di fornitura dei carburanti di diesel,  benzina senza piombo, GPL, 
Metano  con  arco  temporale  02.03.2024  –  1.03.2025  tramite  le  modalità  di  utilizzo 
regolamentate nel foglio patti e condizioni sottoscritto dalla presente Amministrazione 
Comunale e dalla Celli Giuliano s.r.l. ivi allegato come parte sostanziale e integrante;

-  il  valore  complessivo  presumibile  del  contratto  per  la  fornitura  del  servizio  di  
carburante summenzionato è pari ed Euro 29,838,78= iva al 22 % inclusa;

- le clausole negoziali del contratto di affidamento del servizio di fornitura di carburante 
per la circolazione dei mezzi del Comune di Cattolica, con fascia temporale 02.03.2024 – 
1.03.2025 sono contenute nella trattativa diretta n. 4100122/ 2024 effettuata attraverso il 
Mercato  elettronico  della  Pubblica  Amministrazione,  nonché  nel  foglio  patti  e 
condizioni  e  relativi  documenti  in  allegato  depositati  quale  documenti  essenziali  e 
integranti della presente determinazione di impegno di spesa ex art. 183 d.lgs. n. 267 / 
2000 ;

- la scelta del contraente è stata effettuata mediante la modalità dell’affidamento diretto 
di cui al art. 50, comma 1 lett. B., D.lgs 36 / 2023;

VISTA La L. n. 136 del 13.08.2010 e il D.L. n. 187 / 2010 che stabiliscono “ai fini della  

Pratica n. 218 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 179 del 05/03/2024 Pag. 3 di 6



tracciabilità dei flussi finanziari , gli strumenti di pagamento devono riportare, in relazione a ciascuna  
transazione posta in essere dalla stazione appaltante e dagli altri soggetti di cui al comma 1 , il codice  
identificativo di gara (CIG) attribuito all’autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e  
forniture su richiesta della stazione appaltante;

CONSIDERATO che i prezzi applicati dalla suindicata società sono risultati congrui in 
ragione  della  tipologia  della  fornitura  dei  carburanti,  dei  valori  medi  del  mercato  e 
dell’ubicazione territoriale del distributore in questione ; 

DATO  ATTO  che  il  codice  identificativo  di  gara  (CIG),  attribuito  dall'Autorità 
Nazionale Anticorruzione ANAC è il seguente: B08G71536E;

DATO ATTO che la Società offerente ha presentato, ai sensi dell’art. 3, comma 7, L. n. 
Legge n. 136/2010, la relativa dichiarazione di attivazione del conto corrente dedicato ;

Visti:
–   il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. ;
–   il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. ;
–   il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii e il D.lgs 36 / 2023 e ss.mm.ii;
-   la L. n. 23 / 23 
-   la L. 190 / 2012 e ss.mm.ii ;
–   lo Statuto Comunale;
–   il Regolamento di contabilità dell’Ente;
–   il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

TUTTO CIÒ premesso e considerato : 

DETERMINA

1) di affidare, ai sensi dell'art.  50, comma 1, lett.  B), del D.Lgs. n. 36/2023 per le  
motivazioni in premesse indicate, richiamate e trasfuse,
alla Società “CELLI GIULIANO S.R.L.”, con sede in Savignano sul Rubicone, Via E. 
Mattei n. 43, Codice Fiscale e Partita Iva: 01418770408, la fornitura di carburante di 
diesel,  benzina  senza  piombo,  GPL,  metano  per  autotrazione  per  il  parco  auto 
comunale  di  Cattolica  mediante  utilizzo  di  fuel-card,  per  il  periodo 
02.03.2024/01.03.2025,  con  uno  sconto  sul  prezzo  di  riferimento  praticato 
giornalmente, pari ad Euro 0,012= al litro, IVA al 22% inclusa sui carburanti di 
diesel  e  benzina  senza  piombo,  specificando  che  il  valore  economico 
dell’importo  presumibile  di  fornitura  come descritto  in  trattativa  diretta  n. 
4100122/ 2024  è pari ad Euro 29,838,78 iva al 22 % inclusa.-

2) di dare atto che, conformemente a quanto previsto dalla Legge n. 136/2010 e dal 
D.L. n. 187 del 12.11.2010 art. 7, comma 4, è stato rilasciato il seguente codice CIG 
B08G71536E dall'Autorità Nazionale Anticorruzione ANAC;

3) di  precisare che la  Ditta  affidataria,  in riferimento alla  Legge n.  136/2010 sarà  

Pratica n. 218 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 179 del 05/03/2024 Pag. 4 di 6



obbligata  al  rispetto della  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  ai  sensi  e  per  gli  effetti  
dell'art. 3 di detta legge, e, a tal proposito, è stata presentata, ai sensi del comma 7 di  
detto articolo, la dichiarazione di attivazione del conto corrente dedicato;

4)  di  impegnare,  ai  sensi  dell’art.  183,  comma 1,  D.lgs.  n.  267  /  2000 la  somma 
complessiva,  ricalcolata,  nonché presunta di  Euro  29.838,78= iva al  22%, risulta 
compatibile ai sensi  dell’art.  9,  l.  n. 102/2009 con gli  stanziamenti  del  Bilancio di 
Previsione Finanziario 2024 – 2026  trovando copertura nei sotto elencati capitoli 
di spesa :

      quanto ad € 24,133,00=  per l’ annualità 2024, così suddivisi :
 
 45000 “ACQUISTO  CARBURANTI  PER  AUTOVETTURE  DI  RAPPRESENTANZA”  EURO 

900,00= p.d.c 1.03.01.02.002 carburanti-combustibili-lubrificanti;
 245000 “ACQUISTO DI CARBURANTI PER AUTOVETTURE DI SERVIZIO” EURO  700,00= 

p.d.c 1.03.01.02.002 carburanti-combustibili-lubrificanti ;
 1035000  “ACQUISTO DI CARBURANTI PER MEZZI D'OPERA UFFICIO TECNICO” EURO 

18.000,00= p.d.c 1.03.01.02.002 carburanti-combustibili-lubrificanti ;
 1035001 “ACQUISTO CARBURANTE PER AUTOVETTURE DI SERVIZIO TECNICO” EURO 

1.400,00= p.d.c 1.03.01.02.002 carburanti-combustibili-lubrificanti
1625000  “ACQUISTO  CARBURANTE  PER  AUTOMEZZI  E  MOTOVEICOLI  IN 
DOTAZIONE  ALLA  P.M.”  EURO  3.133,00= p.d.c  1.03.01.02.002  carburanti-combustibili-
lubrificanti ;

        quanto ad € 5.705,78= PER L’ANNUALITÀ 2025 di cui :

-  1035000 “ACQUISTO  DI  CARBURANTI  PER  MEZZI  D'OPERA  UFFICIO  TECNICO” 
EURO 3.500,00= p.d.c 1.03.01.02.002 carburanti-combustibili-lubrificanti ;
-   1625000  “ACQUISTO  CARBURANTE  PER  AUTOMEZZI  E  MOTOVEICOLI  IN 
DOTAZIONE  ALLA  P.M.”  EURO  2.205,78= p.d.c  1.03.01.02.002  carburanti-combustibili-
lubrificanti ;

5) di  precisare che la  Ditta  affidataria,  in riferimento alla  Legge n.  136/2010 sarà  
obbligata  al  rispetto della  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  ai  sensi  e  per  gli  effetti  
dell'art. 3 di detta legge, e, a tal proposito, è stata presentata, ai sensi del comma 7 di  
detto articolo, la dichiarazione di attivazione del conto corrente dedicato;

6) di dare atto che le Società affidatarie hanno presentato la documentazione relativa  
all’assolvimento della posizione contributiva, trasmettendo apposita dichiarazione di 
requisiti di onorabilità di cui all. artt. 94-98 del D.lgs. n. 36 \23 e del D.M. n. 30/ 15, 

7) di provvedere alla liquidazione della spesa su presentazione di fatture mensili, nelle 
modalità previste dal regolamento di contabilità del Comune di Cattolica oltre che 
previa  verifica  della  regolarità  contributiva  (durc  acquisito  in  atti)  della  Società 
affidataria.;

8) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nell’albo pretorio dell’ 
Ente, nonché di adempiere, con l’esecutività del presente provvedimento, agli obblighi 
di pubblicazione sul portale dei dati previsti dagli artt. 37 d.lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii;

9) di disporre la pubblicazione sul sito dell’Ente come previsto dall’art. 28 del d.lgs 36 
23 

10) di individuare quale responsabile del procedimento il Dott. Francesco  Bendini ,  

Pratica n. 218 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 179 del 05/03/2024 Pag. 5 di 6



responsabile dei Servizi Finanziari del Comune di Cattolica, per gli adempimenti della 
presente determinazione.

  

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  05/03/2024 
Firmato

Francesco Bendini / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 218 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 179 del 05/03/2024 Pag. 6 di 6



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
t
t
o
l
i
c
a

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
t
t
o
l
i
c
a

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
8
6
5
8
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
9
/
0
2
/
2
0
2
4



OFFERTA ECONOMICA 

 

 

 

Si offre il seguente sconto (in tutti i litri) (iva inclusa) ritirati mensilmente di benzina super senza 

piombo, di diesel, di GPL, di metano : 

 

in cifre : 

• gasolio : €/LT. 0,012 (IVA COMPRESA attualmente al 22%) 

• benzina : €/LT. 0,012 (IVA COMPRESA attualmente al 22%) 

• gpl :         /////  

• metano :  ///// 

 

in lettere : 

• gasolio : €/LT. ZEROVIRGOLAZERODODICI (IVA COMPRESA attualmente al 22%) 

• benzina : €/LT. ZEROVIRGOLAZERODODICI (IVA COMPRESA attualmente al 22%) 

• gpl :         ///// 

• metano :  ///// 

 

 

 

 

 

 

 

In caso di discordanza tra percentuale in cifre e percentuale in lettere, farà fede la cifra più 

favorevole per l’Ente. L’offerta presentata dovrà essere rapportata all’offerta con la quale è stato 

aggiudicato l’ultimo Accordo quadro Fuel Card 2 Consip / italiana Petroli s.p.a. (IP). A tal proposito 

si offre documentazione in allegato 1 “denominata “condizioni economiche) 

 

 

 

da sottoscrivere  digitalmente  ai sensi dell’art. 20 del D.lgs. 82/2005 a cura del legale 

rappresentante della Celli Giuliano s.r.l. 



4100122NUMERO TRATTATIVASISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI STIPULA

Dati e documenti di stipula

Numero Trattativa

CIG

CUP

Descrizione Trattativa

Criterio di Aggiudicazione

4100122

FORNITURA CARBURANTE TRAMITE FUEL CARD PER MEZZI
DELL'ENTE

B08C715B6E

-

Minor prezzo

Amministrazione Contraente

Nome Ente

Codice Fiscale Ente

Nome ufficio

Telefono

Condice univoco ufficio

Punto Ordinante

Firmatario del contratto di stipula

COMUNE DI CATTOLICA

SETTORE 4

00343840401

0541966566

-

CLAUDIA MARISEL RUFER, CF:RFRCDM63T65Z600E

CLAUDIA MARISEL RUFER, CF: RFRCDM63T65Z600E

Codice Operatore Economico

Ragione o Denominazione Sociale

Concorrente Contraente

Codice Fiscale Operatore Economico

Sede Legale

Posta Elettronica Certificata

Telefono

Tipologia impresa

CELLI GIULIANO SRL

01418770408

01418770408

VIA ENRICO MATTEI N.43

0541945724

CELLICARBURANTI@PEC.IT

Società a responsabilità limitata (SRL)

Dati dell’offerta accettata

Identificativo univoco dell’offerta

Offerta presentata il

1186919

28/02/2024

DATA DI GENERAZIONE 29/02/2024



4100122NUMERO TRATTATIVASISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI STIPULA

Contenuto economico dell’offerta

0,00Valore offerto

Nome Valore

Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi

Termini di pagamento

7

30 GG Data Ricevimento Fattura

Informazioni di consegna e fatturazione

Disciplina del contratto

• Ai sensi di quanto disposto dall'art. 54 delle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE
(di seguito per brevità “REGOLE”) e nel rispetto della procedura di acquisto mediante Trattativa Diretta prevista dall’articolo 44
delle REGOLE, con il presente "Documento di Stipula" l'Amministrazione, attraverso il proprio Punto Ordinante, avendo verificato
la conformità dell'Offerta inviata dal Fornitore rispetto a quanto indicato nella propria Richiesta ne accetta l'Offerta sopra
dettagliata.
• Ai sensi di quanto previsto dall'art. 54 delle REGOLE il Contratto, composto dalla Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento
di Stipula dell'Unità Ordinante, è disciplinato dalle Condizioni Generali relative al/ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle
eventuali Condizioni Particolari predisposte e inviate dal Punto Ordinante in allegato alla Trattativa diretta e sottoscritte dal
Fornitore per accettazione unitamente dell'Offerta.

• Con la sottoscrizione del presente atto si assumono tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonché l’obbligo di
osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonché si accettano tutte le
condizioni contrattuali e le penalità.

• Si prende atto che i termini stabiliti nella documentazione allegata alla Trattativa diretta, relativamente ai tempi di esecuzione
del Contratto, sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell’art. 1457 C.C.

• Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli
acquisti della Pubblica Amministrazione.

• Il presente Documento di Stipula è valido ed efficace a condizione che sia stato firmato digitalmente e inviato al Sistema entro il
termine di validità dell'offerta sopra indicato (" L'offerta accettata era irrevocabile ed impegnativa fino al "), salvo ulteriori accordi
intercorsi tra le parti contraenti.

DATA DI GENERAZIONE 29/02/2024



4100122NUMERO TRATTATIVASISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI STIPULA

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

• Il presente Documento di Stipula è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo
che in caso d'uso ovvero da quanto diversamente e preventivamente esplicitato dall’ Amministrazione nelle Condizioni Particolari
di Fornitura.

DATA DI GENERAZIONE 29/02/2024













Comune di Cattolica
Provincia di Rimini                                 P.IVA 00343840401

http://www.cattolica.net - PEC: protocollo@comunecattolica.legalmailpa.it

Settore 1 

Ufficio Economato - Contratti

Cattolica, data del protocollo informatico
                                                                                                               Spett.le 
                                                                                                               Celli Giuliano s.r.l. 
                                                                                                               Via E. Mattei n. 43
                                                                                                              47039 – Savignano sul Rubicone (FC)
                                                                                                               pec : cellicarburanti@pec.it
                                                                                                               

    

OGGETTO:  CHIARIMENTO  PERIODO  TEMPORALE  (02.03.24  –  01.03.2025)  PER  IL
CONTRATTO  DI  SERVIZIO  PER  LA  FORNITURA  DI  CARBURANTI  PER  I  MEZZI  DEL
COMUNE DI CATTOLICA.

Buongiorno,

in riscontro a Vs comunicazione mail del 26.02.24, ore 18.39  e con riferimento alla 
documentazione amministrativa di cui alla trattativa diretta mepa n. 4100122/2024 afferente 
alla richiesta di offerta economica e al foglio patti e condizioni  si chiarisce quanto segue :

il futuro contratto di servizio per la fornitura di carburante per la circolazione dei mezzi 
dell’ente avrà una durata pari a 12 MESI : 02.03.2024 – 01.03.25.

Un distinto saluto

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Dott. Bendini Francesco

● Comune di Cattolica Settore 1 ● Ufficio ECONOMATO Contratti● Piazza Roosevelt, 5 - 47841 CATTOLICA (RN) - TEL. 0541 966672- FAX 0541 966 793 

mailto:protocollo@comunecattolica.legalmailpa.it


Importo
ImpegnoAnno

Numero Oggetto CapitoloSub
Beneficiario

Liquidazioni Resta da liquidare
Atto Amm.vo Mandati Residui da riportare

Comune di Cattolica

Impegni
Esercizio: 2024

Codice CIG

ACQUISTO CARBURANTI PER  AUTOVETTURE DI RAPPRESENTANZA

2024

640 900,000

CELLI GIULIANO S.R.L.

900,00

900,00PR 2024 / 218

45000 0,00

0,00

B08C715B6E

ACQUISTO CARBURANTI PER AUTOVETTURE DI SERVIZIO

2024

641 700,000

CELLI GIULIANO S.R.L.

700,00

700,00PR 2024 / 218

245000 0,00

0,00

B08C715B6E

ACQUISTO CARBURANTE PER MEZZI D'OPERA UFFICIO TECNICO

2024

642 18.000,000

CELLI GIULIANO S.R.L.

18.000,00

18.000,00PR 2024 / 218

1035000 0,00

0,00

B08C715B6E

ACQUISTO CARBURANTE PER AUTOVETTURE SERVIZIO TECNICO

2024

643 1.400,000

CELLI GIULIANO S.R.L.

1.400,00

1.400,00PR 2024 / 218

1035001 0,00

0,00

B08C715B6E

ACQUISTO CARBURANTI PER AUTOMEZZI E MOTOVEICOLI IN DOTAZIONE
ALLA P.M.

2024

644 3.133,000

CELLI GIULIANO S.R.L.

3.133,00

3.133,00PR 2024 / 218

1625000 0,00

0,00

B08C715B6E

Totale anno 2024 24.133,00 0,00 24.133,00

0,00 24.133,00

Stampato il 05/03/2024 Pagina 1 di 2



Importo
ImpegnoAnno

Numero Oggetto CapitoloSub
Beneficiario

Liquidazioni Resta da liquidare
Atto Amm.vo Mandati Residui da riportare

Comune di Cattolica

Impegni
Esercizio: 2024

Codice CIG

ACQUISTO CARBURANTE PER MEZZI D'OPERA UFFICIO TECNICO

2025

43 3.500,000

CELLI GIULIANO S.R.L.

3.500,00

3.500,00PR 2024 / 218

1035000 0,00

0,00

B08C715B6E

ACQUISTO CARBURANTI PER AUTOMEZZI E MOTOVEICOLI IN DOTAZIONE
ALLA P.M.

2025

44 2.205,780

CELLI GIULIANO S.R.L.

2.205,78

2.205,78PR 2024 / 218

1625000 0,00

0,00

B08C715B6E

Totale anno 2025 5.705,78 0,00 5.705,78

0,00 5.705,78

Totale generale 29.838,78 29.838,780,00

29.838,780,00

Stampato il 05/03/2024 Pagina 2 di 2


